
檀家契約不要

年会費・
管理費不要

宗旨・宗派不問

こんな方におすすめ致します

✓ 無縁仏の心配がある方

✓ お墓の後継者がいない方

✓ 墓石を建てる費用を心配されている方

✓ お墓の事で家族に負担を掛けたくない方

仏教徒の方であれば、
どなたでもご利用頂けます。
生前契約も可能です。

初期費用以外の年会費・
管理費などはかかりません。
お布施やご寄付の強制は
ありません。

以前の宗旨宗派は不問です。

真言宗豊山派 満福寺

随時受付中

〒379-0133

安中市原市1543
027-385-8083

ご見学・ご相談はいつでも受け賜ります。

どなたでもお気軽にお問合せください。

法要承ります

回忌法要・お塔婆のご依頼
を別途承ります。

納骨された方は過去帳に記され、

お寺が責任を持って永代に渡り

お守り致します。

価格

８万円より
※詳細はお問合せ下さい


	スライド 1

